

TF Krogh Holding ApS

Søndergade 6, 9240 Nibe

CVR-nr. 37 92 69 22

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

Troels Fage Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TF Krogh Holding ApS Søndergade 6 9240 Nibe
	CVR-nr.: 37 92 69 22
	Stiftet: 9. august 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
Direktion	Troels Fage Krogh
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Dattervirksomhed	Danamic A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar/aktier i andre selskaber, herunder formuepleje og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.625 kr. mod -2.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.482 kr. mod 1.865 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-4.625	-2.750
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-4.625	-2.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	46.938	17.510
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.036	-16.537
Resultat før skat	23.277	-1.777
3 Skat af årets resultat	5.205	3.642
Årets resultat	28.482	1.865
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.482	1.865
Disponeret i alt	28.482	1.865

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>365.472</u>	<u>318.534</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>365.472</u>	<u>318.534</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>365.472</u>	<u>318.534</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>25.793</u>	<u>20.588</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.793</u>	<u>20.588</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.793</u>	<u>20.588</u>
	Aktiver i alt	<u>391.265</u>	<u>339.122</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-77.761	-106.243
Egenkapital i alt	-27.761	-56.243
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	98.356	36.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	124.772	135.156
Anden gæld	193.398	221.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	419.026	395.365
Gældsforpligtelser i alt	419.026	395.365
Passiver i alt	391.265	339.122

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-108.108	-58.108
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.865	1.865
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	-106.243	-56.243
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.482	28.482
	50.000	-77.761	-27.761

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.616	4.558	
Andre finansielle omkostninger	<u>14.420</u>	<u>11.979</u>	
	<u>19.036</u>	<u>16.537</u>	
3. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.205</u>	<u>-3.642</u>	
	<u>-5.205</u>	<u>-3.642</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2022	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	
Kostpris 30. september 2023	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	
Opskrivninger 1. oktober 2022	-181.466	-198.976	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>46.938</u>	<u>17.510</u>	
Opskrivninger 30. september 2023	<u>-134.528</u>	<u>-181.466</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>365.472</u>	<u>318.534</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Danamic A/S, Aalborg	100 %	<u>365.472</u>	<u>46.938</u>
		<u>365.472</u>	<u>46.938</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
